RENDICONTO 2020 - ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

ANNO IMPEGNO

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2018
2019
2019
2020
2020

CAPITOLO CODICE IMPEGNO

1133.1
11333
1133,3
1136
1183
1412
1412
1512
1943
1963
1812
1813
1813.1
1813.1
2151.13
2421.2
2151.2
2811.15
40005

38
101
448
443

12
248
744
557
639
157

1008
129
470
887

1033

1056

1034

1017
559

DESCRIZIONE IMPEGNO

Incarico Orion gestione HACPP

Incarico Alma gestione CU

Incarico Alma dichiarativi fiscali

Spese gestione POS

Manutenzione piattaforma di sollevamento
Acquisti scuola materna

Acquisti prodotti igienizzanti

Acquisti biblioteca comunale

Riparazione perdita tubazione acquedotto
Interventi sulla linea fognaria comunale
Fornitura materiale vario per riparazioni
Manutenzione presidi antincendio
Riparazione perdita tubazione acquedotto
Rimozione palo ex semaforo pericolante
Riqualificazione energetica sede comunale
Ristrutturazione scuola primaria
Ristrutturazione latteria

Asfaltatura strade

Visita medica LPU

STORNABILE

305
0,10
585,60
500,00
241,56
29,12
13,18
64,39
58,56
1.464,00
650,87
829,92
131,76
24,4
2,68
40,41
3.225,57
765,68
25,74

TOTALE VARIAZIONE

VARIAZIONE

-305,00
-0,10
-585,60
-500,00
-241,56
-29,12
-13,18
-64,39
-58,56
-1.464,00
-650,87
-829,92
-131,76
24,4
-2,68
-40,41
-3.225,57
-765,68
-25,74

-8958,54

MOTIVAZIONE

Economia da gestione
Economia da gestione
Economia da gestione
Economia da gestione
Economia da gestione
Economia da gestione
Economia da gestione
Economia da gestione
Economia da gestione
Economia da gestione
Economia da gestione
Economia da gestione
Economia da gestione
Economia da gestione
Economia da quadro economico lavori
Economia da quadro economico lavori
Economia da quadro economico lavori
Economia da quadro economico lavori
Economia da gestione



